СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.03. 2019  № 157
    п. Михайловский
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Совет народных депутатов  Михайловского сельского поселения

                РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения схемы теплоснабжения  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области до 2030 года на 09.04.2019 года в 14.00  часов  в администрации  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, расположенной по адресу: Воронежская  область,  Панинский  район,  п. Михайловский,  пер. Цветочный, д. 5.
   2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Юрин Владимир Михайлович  – и.о.главы администрации  Михайловского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Шепелева Нина Николаевна – ведущий специалист администрации  Михайловского сельского поселения.

Члены комиссии:

Агальцова  Татьяна Сергеевна –  главный  бухгалтер   администрации  Михайловского сельского поселения.

Кудин Алексей Борисович – депутат Совета народных депутатов   Михайловского сельского поселения.

Ледова Валентина Михайловна - депутат Совета народных депутатов  Михайловского сельского поселения.

3. Место нахождения Комиссии: пер. Цветочный, д. 5, п. Михайловский, Панинского район, Воронежская область (администрация  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области), тел/факс 8(47344) 4-62-33, приемные часы - с 8.00 до 17.00 часов каждый день, за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 14.00 часов. Регистрация жителей  Михайловского сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за пять дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в здании администрации  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: пер. Цветочный, д. 5, п. Михайловский, Панинского район, Воронежская область.

4. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования периодическом печатном издании « Михайловский муниципальный вестник » и разместить на официальном сайте администрации  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Заместитель председателя Совета

Михайловского сельского поселения                                     В.М.Ледова